



David Million Rousseau

Directeur Général / DGA / Directeur Des Opérations / Directeur Business Unit

Paris, France

[View profile on Dweet](#)

Links

[LinkedIn](#)

Languages

anglais

fra

About

Directeur des opérations de Marcy Paris depuis 8 ans, j'ai initié et pilote la transformation de l'entreprise qui est devenu un acteur majeur du vêtement corporate haut de gamme.

En charge de la partie opérationnelle, je manage les équipes de:

>création et développement

>logistique et production

>business development

>facturation et administratif

BRANDS WORKED WITH

B&R - Travel Designer

Marcy Paris

SGS

Experience



COO

Marcy Paris | Jan 2014 -

MARCY Paris est le spécialiste haut de gamme du vêtement corporate.

Pour accompagner nos clients dans leurs projets spécifiques nous avons créé en parallèle le STUDIO M102.

Le STUDIO M102 décrypte les tendances pour designer les vêtements et les concepts de demain en incarnant les valeurs et la vision de votre marque.

Notre mission >> Penser l'uniforme autour de lignes modernes, composées de modèles durables, confortables et résistants.



Chef de projet

Marcy Paris | Jan 2012 - Dec 2013

- Construire et mettre en œuvre un plan commercial selon l'objectif annuel
- Organisation de réunions d'avant-projet avec les équipes
- Management de 6 personnes (design, production, logistique, adv)
- Relation et négociation avec les fournisseurs

Chef de produits - cofounder

B&R - Travel Designer | Jun 2010 - Dec 2011

Développement de voyages sur-mesure en France.



Chargé de développement commercial

SGS | May 2009 - Jun 2010

Education & Training

2007 - 2009 ● Aix-Marseille Graduate School of Management - IAE
Master's degree,

2002 - 2007 ● Université de Droit Aix-en-Provence
Master, Droit des affaires

